Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Endurance 24/05/08 21:00 .
Qualifica (11:40:00 Tempo) started at 21:00:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 18:44.113  +18:14.094 5:57:52.356
(27) TEAM FUNNY FORMULA 66 31.848 +1.829 5:58:24.204
1 30.793 +0.774 21:21:03.357 67 19:31.574 +19:01.555 6:17:55.778
2 18:20.992  +17:59.973 21:39:33.349 68 1:12.786 +42.767 6:19:08.564
3 30.414 +0.395 21:40:03.763 69 34.215 +4.196 6:19:42.779
4 19:38.785 +19:08.766 21:59:42.548 70 18:32.255 +18:02.236 6:38:15.034
5 49.774 +19.755 22:00:32.322 71 31.138 +1.119 6:38:46.172
6 32.571 +2.552 22:01:04.893 72 18:30.068 +18:00.049 6:57:16.240
7 18:30.871  +18:00.852 22:19:35.764 73 31.057 +1.038 6:57:47.297
8 32.727 +2.708 22:20:08.491 74 18:31.799 +18:01.780 7:16:19.096
9 19:39.050  +19:09.031 22:39:47.541 75 32.293 +2.274 7:16:51.389
10 30.284 +0.265 22:40:17.825 76 18:29.147 +17:59.128 7:35:20.536
1 19:44.511  +19:14.492 23:00:02.336 77 57.833 +27.814 7:36:18.369
12 31.399 +1.380 23:00:33.735 78 32.386 +2.367 7:36:50.755
13 8:41.935 +8:11.916 23:09:15.670 79 18:33.984 +18:03.965 7:55:24.739
14 41.854 +11.835 23:09:57.524 80 32.199 +2.180 7:55:56.938
15 19:43.886 +19:13.867 23:29:41.410 81 18:32.244 +18:02.225 8:14:29.182
16 51.860 +21.841 23:30:33.270 82 30.210 +0.191 8:14:59.392
17 34.492 +4.473 23:31:07.762 83 17:55.068 +17:25.049 8:32:54.460
18 19:52.411  +19:22.392 23:51:00.173 84 33.575 +3.556 8:33:28.035
19 31.570 +1.551 23:51:31.743 85 12:21.361 +11:51.342 8:45:49.396
20 19:47.419  +19:17.400 11:19.162 86 30.676 +0.657 8:46:20.072
21 31.572 +1.553 11:50.734 87 16:14.389 +15:44.370 9:02:34.461
22 19:45.435  +19:15.416 31:36.169
23 30.718 +0.699 32:06.887
24 2:30.055 +2:00.036 34:36.942
25 54.357 +24.338 35:31.299
26 31.309 +1.290 36:02.608
27 16:03.571  +15:33.552 52:06.179
28 30.592 +0.573 52:36.771
29 19:55.624  +19:25.605 1:12:32.395
30 34.077 +4.058 1:13:06.472
31 19:41.343  +19:11.324 1:32:47.815
32 31.322 +1.303 1:33:19.137
33 19:47.253  +19:17.234 1:53:06.390
34 31.968 +1.949 1:53:38.358
35 18:27.592  +17:57.573 2:12:05.950
36 34.215 +4.196 2:12:40.165
37 19:44.384  +19:14.365 2:32:24.549
38 1:01.229 +31.210 2:33:25.778
39 33.258 +3.239 2:33:59.036
40 18:44.088  +18:14.069 2:52:43.124
41 30.019 2:53:13.143
42 11:51.399  +11:21.380 3:05:04.542
43 32,017 +1.998 3:05:36.559
44 18:44.061  +18:14.042 3:24:20.620
45 31.971 +1.952 3:24:52.591
46 18:56.080  +18:26.061 3:43:48.671
47 31.306 +1.287 3:44:19.977
48 3:57.503 +3:27.484 3:48:17.480
49 1:00.122 +30.103 3:49:17.602
50 30.914 +0.895 3:49:48.516
51 18:49.167  +18:19.148 4:08:37.683
52 44.974 +14.955 4:09:22.657
53 33.289 +3.270 4:09:55.946
54 18:30.495  +18:00.476 4:28:26.441
55 30.960 +0.941 4:28:57.401
56 18:20.315  +17:59.296 4:47:26.716
57 47.276 +17.257 4:48:13.992
58 32.078 +2.059 4:48:46.070
59 18:32.129  +18:02.110 5:07:18.199
60 31.050 +1.031 5:07:49.249
61 11:13.960  +10:43.941 5:19:03.209
62 41.763 +11.744 5:19:44.972
63 18:52.033  +18:22.014 5:38:37.005
64 31.238 +1.219 5:39:08.243
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